fisiche.II.1.2)CPV (vocabolario comune degli appalti): 22000000-0 (stampati) 

II.2)QUANTITATIVO O ENTITA’ DELL’APPALTO.II.2.1)Quantitativo o entità totale:le quantità da fornire per ogni 
tipologia di modelli sono indicate nel Capitolato Tecnico.L’importo a base d’asta è fissato in Euro 2.300.000,00(duemilioni
trecentomila/00),IVA esclusa. 

II.3)DURATA DELL’APPALTO O TERMINE DI ESECUZIONE:la fornitura terminerà al momento dell’inte-
grale adempimento,da parte della società aggiudicataria,di tutte le obbligazioni contrattuali.II.4)Luogo di consegna della 
fornitura:come da Capitolato Tecnico,Schema di contratto

[...]

H.35 dell’Accordo di programma 2009 - IV Fase, 1^ Stralcio Programma investimenti ex art. 20 L. 67/68 - 
Delibera Assemblea Legislativa n. 185/08 - Codice CUP E63B08000260008. 

CIG: 05824447FC 
  Importo complessivo dell’appalto (compresi oneri di sicurezza e spese per la progettazione esecutiva) :  
  Euro 1.616.996,00 (unmilioneseicentosedicimilanovecentonovantasei/00) di cui:  
   a)   - importo per l’esecuz. dei lavori: Euro 1.529.213,97 (unmilionecinquecentoventinovemiladuecentotredici/97) 
   b)   - oneri di sicurezza: Euro 46.782,03 (quarantaseimilasettecentottantadue/03) 
   c)   - spese per la progettazione esecutiva (non soggette a ribasso): Euro 41.000,00 (quarantunmila/00) 
 - IMPORTO A BASE D’ASTA: - Euro 1.529.213,97 (soggetto a ribasso) 
 - Euro 46.782,03 (non soggetto a ribasso) 
 L’attività di progettazione esecutiva sarà espletata sulla base del progetto definitivo, in conformità all’art.

[...]

dell’ordine di servizio del Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 140, comma 1, del DPR 554/99 e s.m.i.; 
 - Per l’approvazione del progetto esecutivo: 30 (trenta) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data di presenta-

zione del progetto esecutivo; 
 - Per l’esecuzione dei lavori: 365 (trecentosessantacinque) giorni naturali consecutivi come previsto nello Schema di 

contratto allegato al progetto definitivo posto a base di gara, decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori stessi. 
 SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO

[...]

menti ex art. 20 L. 67/88 - IV Fase - I° Stralcio - Delibera Assemblea Legislativa n. 185/08 - Codice CUP E33B08000230003. 

CIG: 0582992C34 
  Importo complessivo dell’appalto (compresi oneri di sicurezza e spese per la progettazione esecutiva) :  
  Euro 1.514.272,76 (unmilionecinquecentoquattordicimiladuecentosettantadue/76) di cui:  
   a)   importo per l’esecuz. dei lavori: Euro 1.410.842,58 (unmilionequattrocentodiecimilaottocentoquarantadue/58) 
   b)   oneri di sicurezza: Euro 76.665,00 (settantaseimilaseicentosessantacinque/00) 
   c)   spese per la progettazione esecutiva (non soggette a ribasso): Euro 26.765,18 (ventiseimilasettecentosessantacin-

que/18) 
 IMPORTO A BASE D’ASTA: - Euro 1.410.842,58 (soggetto a ribasso) 
 - Euro 76.665,00 (non soggetto a ribasso) 
 L’attività di progettazione esecutiva sarà espletata sulla base del progetto definitivo, in conformità all’art.

[...]

dalla data dell’ordine di servizio del Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 140, comma 1, del DPR 554/99 e s.m.i.; 
 - Per l’approvazione del progetto esecutivo: 30 (trenta) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data di presenta-

zione del progetto esecutivo; 

- Per l’esecuzione dei lavori: 365 (trecentosessantacinque) giorni naturali consecutivi come previsto nello Schema di con-
tratto allegato al progetto definitivo posto a base di gara, decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori stessi, ovvero 
entro il minor termine, corrispondente a quello indicato in sede di gara nell’offerta da parte dell’aggiudicatario della gara.